

IZEN A/S

CVR-nr. 34 45 40 78

Årsrapport

6. marts - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2013.

Guido Verbunt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 6. marts - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IZEN A/S Rævevej 12 7800 Skive Hjemmeside: www.izen.dk CVR-nr.: 34 45 40 78 Stiftet: 6. marts 2012 Regnskabsår: 6. marts - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Guido Verbunt, formand Louis Huber, næstformand Knud Madsen Søren Dalsgaard
Direktion	Knud Madsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af salg af energisystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 6. marts - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	912.105
1 Personaleomkostninger	-616.271
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.572
Resultat før finansielle poster	253.262
Finansielle indtægter	173
Finansielle omkostninger	-6.106
Resultat før skat	247.329
Skat af årets resultat	-63.575
Årets resultat	183.754
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	183.754
Disponeret i alt	183.754

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>	<u>6/3 2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	87.000	0
	Anlægsaktiver i alt	87.000	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.767.176	0
	Andre tilgodehavender	250.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	57.600	0
	Tilgodehavender i alt	2.074.776	0
	Likvide beholdninger	817.047	500.000
	Omsætningsaktiver i alt	2.891.823	500.000
	Aktiver i alt	2.978.823	500.000

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>	<u>6/3 2012</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	183.754	0
Egenkapital i alt		<u>683.754</u>	<u>500.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.900	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.283.187	0
	Skyldig selskabsskat	58.675	0
	Anden gæld	948.307	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.290.169</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.290.169</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>2.978.823</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>2012</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		499.680
Pensioner		44.520
Andre omkostninger til social sikring		3.321
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>68.750</u>
		616.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>6/3 2012</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 6. marts	0	0
Tilgang i årets løb	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	90.000	0
Afskrivninger 6. marts	0	0
Årets afskrivninger	<u>-3.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	-3.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	87.000	0
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 6. marts	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 6. marts	0	0
Årets overførte overskud	<u>183.754</u>	<u>0</u>
	183.754	0